Etapa 03 ARAD - ROMANIA 17 AUGUST 2019

CNIR Supermoto E3 - Arad SM 85 & 65 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 77,748 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
65cc
1 105 IOVITA Mark Luca ROU  FRM  65cc Moto Extrem Lugoj . 11 09:56.297 51.958 3 25
2 18 LEMMI Alessio Marco ROU  FRM  65cc Las Vegas Arad . 11 10:29.888 56.039 4 22
3 69 SZABO Mark ROU FRM  65cc Moto Extrem Lugoj KTM 11 10:37.635 56.623 2 20
4 98 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti . 10 10:16.632 01:00.021 4 18
5 133 BECZE Csillag Vince ROU FRM  65cc Steaua Bucuresti . 10 10:16.667 01:00.313 9 16
85cc
1 27 BABESCU Daniel ROU FRM  85cc Taifun Racing . 11 09:45.736 51.999 4 25
2 20 PASCOTA Patrick ROU FRM  85cc Pascota I.I. Timisoara . 11 10:09.684 52.812 3 22
Best lap: nr 105 - IOVITA Mark Luca 51.958 in lap 3 Avg 79,680 Race Start: 17.08.2019 15:06:03 Race Finish:17.08.2019 15:17:50
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:17 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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CNIR Supermoto E3 - Arad

SM 85 & 65 - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
11 54.771 15:16:12.953 10 01:00.372 15:16:19.901
Po.1-#27 BABESCU D. -.
1 54.060 15:07:02.640 Po.4-# 18 LEMMIA. - . Po.7 - # 133 BECZEC. - .
2 52.728 15:07:55.368 1 58.965 15:07:08.148 1 01:03.293 15:07:12.960
3 52.252 15:08:47.620 2 56.664 15:08:04.812 2 01:00.434 15:08:13.394
4 51.999 15:09:39.619 3 56.076 15:09:00.888 3 01:00.647 15:09:14.041
5 52.064 15:10:31.683 4 56.039 15:09:56.927 4 01:00.826 15:10:14.867
6 52.138 15:11:23.821 5 56.539 15:10:53.466 5 01:00.828 15:11:15.695
7 52.915 15:12:16.736 6 56.608 15:11:50.074 6 01:00.926 15:12:16.621
8 52.539 15:13:09.275 7 57.012 15:12:47.086 7 01:00.635 15:13:17.256
9 52.630 15:14:01.905 8 56.412 15:13:43.498 8 01:00.871 15:14:18.127
10 52.703 15:14:54.608 9 56.608 15:14:40.106 9 01:00.313 15:15:18.440
11 54.397 15:15:49.005 10 56.335 15:15:36.441 10 01:01.496 15:16:19.936
11 56.716 15:16:33.157
Po.2-#105IOVITAM. -.
1 56.523 15:07:04.819 Po.5 - # 69 SZABO M. - KTM
2 53.108 15:07:57.927 1 59.173 15:07:08.618
3 51.958 15:08:49.885 2 56.623 15:08:05.241
4 52.341 15:09:42.226 3 57.055 15:09:02.296
5 53.458 15:10:35.684 4 57.042 15:09:59.338
6 53.946 15:11:29.630 5 57.432 15:10:56.770
7 53.626 15:12:23.256 6 57.009 15:11:53.779
8 54.116 15:13:17.372 7 57.468 15:12:51.247
9 53.395 15:14:10.767 8 58.041 15:13:49.288
10 54.333 15:15:05.100 9 56.930 15:14:46.218
11 54.466 15:15:59.566 10 57.436 15:15:43.654
11 57.250 15:16:40.904
Po. 3 - # 20 PASCOTAP. -.
1 55.730 15:07:04.383 Po. 6 - #98 SZABO N. - .
2 54.008 15:07:58.391 1 01:03.521 15:07:13.498
3 52.812 15:08:51.203 2 01:00.197 15:08:13.695
4 53.930 15:09:45.133 3 01:00.417 15:09:14.112
5 54.751 15:10:39.884 4 01:00.021 15:10:14.133
6 54.728 15:11:34.612 5 01:00.595 15:11:14.728
7 55.203 15:12:29.815 6 01:01.135 15:12:15.863
8 55.970 15:13:25.785 7 01:00.613 15:13:16.476
9 55.616 15:14:21.401 8 01:01.843 15:14:18.319
10 56.781 15:15:18.182 9 01:01.210 15:15:19.529
Fastest lap: 51.958
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